Elektrifizierung Meran-Mals

Elettrificazione Merano-Malles

Kostenschatzung Streckenausbau
Stima di costi Velocizzazione

ELE-020-02

Bezeichnung

Schienen UIC 60 E1

Schwellen

Schotter

Stopfen mit neuer Uberhéhung
Sicherheitskosten
Zwischensumme BAHN

Damm, Einschnitt (Unterbau)
Bachmodellierung

Stutzmauer
Brickenerweiterung Allitzbach
Unterflihrung
Sicherheitskosten
Zwischensumme ZIVIL

SUMME

Voce

Rotaie UIC 60 E1

Traverse

Massicciata

Rincalzatura con aumento D
costi di sicurezza

Somma parziale FERROVIA

Rilevato (corpo stradale)
modellazione rio

muro di contenimento
ampliamento ponte rio Allitz
sottopasso

costi di sicurezza

Somma parziale CIVILE

SOMMA

Einheitsp.
P. unit.
60
100
50
20
25.000

500
50.000
100.000
50.000
100.000
25.000

Einheit Menge Preis
Unita Quantita Prezzo
Euro/m 2.000 120.000
Euro/St. 1.667 166.667
Euro/m?3 1.600 80.000
Euro/m 1.000 20.000
pauschal 1 25.000
411.667
Euro/m 1.000 500.000
Euro/St. 1 50.000
Euro/St. 1 100.000
Euro/St. 1 50.000
Euro/St. 1 100.000
pauschal 1 25.000
825.000
1.236.667



